
 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 17. siječnja 2024.Stranica 122  –  broj 2

O P Ć I N E

Općina Lopar

1.
Na temelju članka 10. Zakona o službenicima i namješteni-

cima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine« br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 45. 
Statuta Općine Lopar (»Službene novine Primorsko-goranske 
županije« br. 5/21 i 33/22), a slijedom prijedloga službenika za 
privremeno obavljanje poslova pročelnika upravnih tijela, a u 
skladu s Proračunom Općine Lopar za 2024. godinu (»Službe-
ne novine Primorsko-goranske županije« br. 48/23) dana 08. 
siječnja 2024. godine, općinski načelnik Općine Lopar donosi

PLAN
prijma u službu za 2024. godinu

I.
Donosi se Plan prijma u službu u upravna tijela Općine Lo-

par za 2024. godinu.

II.
Broj ustrojenih radnih mjesta, stvarno stanje popunjenosti 

radnih mjesta, potreban broj službenika i namještenika na ne-
određeno vrijeme te potreban broj vježbenika na određeno vri-
jeme za upravne odjele Općine Lopar utvrđuje se u tablici koja 
se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog Plana (Privitak 1.).

III.
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 

Službenim novinama Primorsko-goranske županije, a objavit 
će se i na službenoj web stranici Općine Lopar.

KLASA: 100-01/24-01/01
URBROJ: 2170-24-02-24-3
U Loparu, 8. siječnja 2024.

OPĆINSKI NAČELNIK
Zdenko Jakuc, dipl.ing.el., v. r.



 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 123  – broj 2Srijeda, 17. siječnja 2024.

R
.b

r. 
N

az
iv

 u
pr

av
no

g 
tij

el
a/

or
g.

 je
di

ni
ce

 

B
ro

j 
si

st
em

at
iz

ira
ni

h 
ra

dn
ih

 m
je

st
a 

Po
pu

nj
en

a 
ra

dn
a 

m
je

st
a 

(n
a 

ne
od

re
đe

no
) 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 
sl

už
be

ni
ka

 i 
na

m
je

št
en

ik
a 

na
 

ne
od

re
đe

no
 

vr
ije

m
e 

Po
tre

ba
n 

br
oj

 
vj

ež
be

ni
ka

 

 

U
PR

A
V

N
I O

D
JE

L
 Z

A
 

IN
V

E
ST

IC
IJ

E
, 

PR
O

ST
O

R
N

O
 

PL
A

N
IR

A
N

JE
 I 

D
R

U
ŠT

V
E

N
E

 
D

JE
L

A
T

N
O

ST
I 

 
 

 
 

1.
 

Pr
oč

el
ni

k 
up

ra
vn

og
 o

dj
el

a 
1 

1 
 

 

2.
 

V
od

ite
lj 

od
sj

ek
a 

za
 o

pć
e 

po
slo

ve
 i 

in
ve

st
ic

ije
 

1 
1 

 
 

3.
 

V
iš

i r
ef

er
en

t z
a 

ur
ed

sk
o 

po
slo

va
nj

e,
 p

isa
rn

ic
u 

i 
ar

hi
v 

1 
 

1 
1 

4.
 

V
od

ite
lj 

od
sj

ek
a 

za
 

pr
os

to
rn

o 
pl

an
ira

nj
e 

i 
go

sp
od

ar
stv

o 

1 
 

1 
 

5.
 

V
iš

i s
tru
čn

i s
ur

ad
ni

k 
za

 
go

sp
od

ar
stv

o 
1 

 
1 

1 

6.
 

V
od

ite
lj 

od
sj

ek
a 

za
 

dr
uš

tv
en

e 
dj

el
at

no
st

i 
1 

 
1 

 



 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 17. siječnja 2024.Stranica 124  –  broj 2

 

               

 Pr
iv

ita
k 

1.
 P

la
nu

 p
rij

m
a 

u 
sl

už
bu

 z
a 

20
24

. g
od

in
u 

R
.b

r.  
N

az
iv

 u
pr

av
no

g 
tij

el
a/

or
g.

 je
di

ni
ce

 

B
ro

j 
si

st
em

at
iz

ira
ni

h 
ra

dn
ih

 m
je

st
a 

Po
pu

nj
en

a 
ra

dn
a 

m
je

st
a 

(n
a 

ne
od

re
đe

no
)  

Po
tre

ba
n 

br
oj

 
sl

už
be

ni
ka

 i 
na

m
je

št
en

ik
a 

na
 

ne
od

re
đe

no
 

vr
ije

m
e  

Po
tre

ba
n 

br
oj

 
vj

ež
be

ni
ka

 

 
U

PR
A

V
N

I O
D

JE
L

 Z
A

 
FI

N
A

N
C

IJ
E

 I 
K

O
M

U
N

A
L

N
I S

U
ST

A
V

 

 
 

 
 

1.
 

Pr
oč

el
ni

k 
up

ra
vn

og
 o

dj
el

a 
1 

 
1 

 

2.
 

V
od

ite
lj 

od
sj

ek
a 

za
 

fin
an

ci
je

 
1 

1 
 

 

3.
 

V
iš

i r
ef

er
en

t z
a 

ra
ču

no
vo

ds
tv

en
e 

po
sl

ov
e 

1 
 

1 
1 

4.
 

V
od

ite
lj 

od
sj

ek
a 

za
 

ko
m

un
al

ni
 su

sta
v 

1 
1 

 
 

5.
 

V
iš

i r
ef

er
en

t z
a 

ko
m

un
al

ne
 p

os
lo

ve
  

1 
1 

 
1 

6,
 

V
iš

i r
ef

er
en

t –
 k

om
un

al
ni

 
re

da
r i

 p
ro

m
et

ni
 re

da
r 

1 
 

1 
 

U
K

U
PN

O
 

12
 

5 
7 

4 


